Il sopraccennato Breve Apostolico de' ventidue Marzo di quest' anno 1736 da me ricevuto a' dieci di Maggio è del tenor seguente.

Clemente P. P. XII. -- Ad perpetuam rei memoriam. Injuncti nobis caelitus Pastoralis Officii ratio postulat, ut illis quae pro felici statu Congregationum Presbyterorum, seu Collegiorum, in quibus Juvenes ad Christianam Fidem, Catholicamque Religionem in remotissimis etiam partibus praedicandam, et propagandam, atque ad Ecclesiastica munia opportune instituantur, quo firmiter subsistant, et serventur exactius, Apostolici muniminis nostri praesidium libenter adjungamus. Alias siquidem per quasdam nostras in simili forma Brevis litteras sub certis modo, et forma tunc expressis adprobavimus, et confirmavimus foundationem cujusdam piaae Congregationis Presbyterorum Secularium, seu Collegii sub titulo Sacrae Familiae Jesu Christi extra muros Civitatis Neapolitanae positi, cujus praecipuum Institutum est educare Alumnos Sinenses, et Indos, qui ex iis Regionibus advenerint pro addiscendis Catholicae fidei praeceptis, amplectendo statu Sacerdotali, ac se se parandis ad annunciandum in eorum Patria Christi Evangelium, ita tamen, quod in idem Collegium admitti possent alii ex quacumque Europae parte existentes, qui inibi propriis sumptibus ali, et sustentari vellent, ad hoc, ut ad Sacerdotium ejusmodi suscipiendum, Sacrasque Missiones obeundas rite instruerentur, ac habiles, et idonei redderentur, et alias prout in praedictis litteris nostris die VII. Aprilis MDCCXXXII. de super expeditis, QUARUM TENOREM PRAESSENTIBUS PRO PLENE, ET SUFFICIE-

TER EXPRESSO, ET AD VERBUM INSERTO HABERI VOLUMUS, UBERIUS CONTINETUR. Et sicut accepimus, antequam litterae nostrae emanarent, dilectus filius Matthaeus Ripa ipsius Congregationis, seu Collegii fundator Regulas, et Constitutiones pro salubri prosperaque ejusdem Congregationis, seu Collegii, personarumque ibidem pro tempore degentium regimine, et gubernio jam compilaverat, atque exhiberi curaverat Congregationi particulari nonnullorum ex venerabilibus fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus Propagandae Fidei hujusmodi negotiis praepositis, super rebus Sinarum a nobis Deputatorum, ut illarum approbationem a nobis obtineret, quae cum die V. Aprilis MDCCXXXI. dictarum Regularum et Constitutionum inspectionem, et examen commisisset Venerabili Fratri Ludovico Episcopo Albanen. Pico, ac dilecto filio nostro Vincentio, ejusdem S. R. E. Cardinalibus Petra, respective nunciatis Congregationis dictorum Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praepositorum: Praefectus ipse Ludovicus Episcopus, ac Vincentius Cardinalis, visis per eos, et mature perpensis Regulis, ac Constitutionibus praefatis, censuerunt nihil obstare, quin praedicta Congregatio particularis Cardinalium nobis pro eorum approbatione consulere posset. Quarum quidem Regularum, ac Constitutionum tenor est, qui sequitur. Videlicet.